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Ürünü açmak için itme sapını tutunuz ve klik sesi duyana kadar sapı
yukarı doğru kaldırınız. Klik sesi doğru açılımı gösterir. itme sapı
ayar düğmesine basarak sap yüksekliğini ayarlayınız.

Ön tekerlekleri takmak için tekerlekleri iskeletin ön ayak ucundaki
tekerlek yuvasına hizalayıp klik sesi duyana kadar yukarı yönde
itiniz. Çıkarmak için ise ön tekerlek çıkartma mandalına basıp
tekerleği aşağı doğru çekiniz.
Arka tekerlekleri takmak için tekerlekleri iskeletin arka ayak
ucundaki yuvasına hizalayıp klik sesi duyana kadar 3 numaralı
resimde gösterilen ok yönünde itiniz. Çıkartmak için ise arka
tekerlek çıkartma mandalına bastırıp tekerleği dışarı doğru çekiniz.



Ön barı takmak için barın uçlarını iskelet üzerindeki yuvalarına
hizalayıp aynı anda iki tarafı da 4 numaralı resimde gösterilen oklar
yönünde klik sesi duyana kadar itiniz ve kendinize doğru çekerek
kontrolünüzü yapınız. Ön barı çıkartmak için ise ön bar çıkartma
düğmelerine basınız ve barı kendinize doğru çekerek çıkartınız.

Oturma ünitesi iskelet üzerine sürüş yönünde veya sürüş yönünün
tersine olmak üzere iki farklı yönde takılabilir. Üniteyi iskelet üzerine
takmak için koltuğun iki yanındaki giriş aparatlarını iskelet üzerindeki
yuvalarına hizalayıp aynı anda 5 numaralı sol resimde gösterilen ok
yönünde aşağı doğru klik sesi duyana kadar iterek oturtunuz. Koltuğun
yerine doğru oturduğundan emin olmak için yukarı doğru çekerek 
kontrolünüzü yapınız. Çıkartmak için ise her iki yandaki koltuk pozisyon
ayar mandallarına aynı anda basarak koltuğu yukarı doğru çekerek 
iskeletten ayırınız.



Emniyet kemerini takmak için omuz ve bel kemerleri uçlarındaki
tokaları klik sesi duyana kadar emniyet kemer tokasındaki yuvalara
iterek takınız. Kemerleri çekerek yerlerine kilitlendiklerinden emin
olunuz. Kemerleri açmak için ise emniyet kemeri tokası ortasındaki
düğmeye basınız ve kemer uçlarını çekerek açınız. Kemer askılarının
boy ayarını yapmak için üst kemeri çekerek gevşetiniz ve daha sonra
kemer ucunu yukarı ve aşağı çekerek kemer boyunu çocuğunuzun
gövdesine göre ayarlayınız. Emniyet kemerinin omuz askılarını
çocuğunuzun boyuna göre 1,2 veya 3 numaralı oluklardan geçirerek
ayarlayabilirsiniz.



Yukarıdaki resimde ok ile gösterilen dönme düğmesini dışarı
doğru ittiğinizde tekerlekler serbest olarak 360 derece döner
konuma geçer. Düğmeyi tekrar içe ittiğinizde tekerlekler sabit
pozisyonda kilitlenir.

Arka teker aksı üzerindeki fren pedalını ayağınızla 1 numaralı
pozisyonda iterseniz tekerlekler kilitlenerek sabitlenir. 2 numaralı
pozisyonda iterseniz kilit açılarak serbest dönebilir.

Sırt dayanağı 3 farklı pozisyona ayarlanabilir. Pozisyon ayarını
yapmak için ayar mandalını çekiniz ve aşağı veya yukarı hareket
ettirerek ayar yapınız.



İtme sapının yükseklik ayarını yapmak için ayar düğmesini
eliniz ile kavradıktan sonra düğmeye parmaklarınızla ok
yönünde yukarı doğru bastırarak sapı aşağı yukarı hareket
ettiriniz ve sap yüksekliğini istediğiniz pozisyona ayarlayınız.

Ayak dayanağını ayarlamak için her iki taraftaki mandala aynı anda
basınız ve dayanağı aşağı yukarı hareket ettirerek ayarlayınız.



Sürüş yönünde katlama: İtme sapı ayar düğmesine bastırarak sapı
en alçak pozisyona getiriniz. Ayak dayanağını yukarı kaldırınız.
Yukarıda 1 numaralı resimde gösterilen kilit açma düğmesini
parmağınızla sola doğru itiniz ve aynı anda itme sapından tutarak
arabayı yukarı doğru kaldırdığınızda araba katlanacaktır.



Sürüş yönünün tersinde katlama: İtme sapı ayar düğmesine
bastırarak sapı en alçak pozisyona getiriniz. Sırt dayanağı ayar
mandalını çekerek dayanağı öne doğru itiniz. Kilit açma düğmesini
parmağınızla sola doğru itiniz ve aynı anda itme sapından tutarak
arabayı yukarı doğru kaldırdığınızda araba katlanacaktır.
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